Augsburg, 8. Februar 1580

An Tycho Brahe

Abschrift: ÖNB Wien, Cod. 10686⁶⁶, fol. 71r-v.Druck: Brahe, *Epistolae S. 53f.; Brahe, Opera omnia, Bd. 7, S. 57.*Regest: Keil/Zäh, *Aufenthalt S. 96; Keil/Zäh, Beziehungen S. 191f.*

HIERONYMUS WOLFIUS AD TYCHONEM BRAHE.

S. CUM hi populares tui, nobilissime et humanissime D. TYCHO, suam mihi operam benigne pollicerentur, nolui eos sine meis literis dimittere. Scias ergo me pro aetate mediocri esse valetudine, neque quicquam habere, quod de fortuna etiam magnopere querar, forte mea philosophica contentus. Sed quid interim Uranie tua? Illam quidem non dormitare, non cessare persuasum habemus. Sed nihil ad nos propter locorum intervalla hactenus est perlatum. Quod tamen ut fiat, si pro humanitate tua curaveris, rem nobis gratissimam feceris. Nostrates Astrologi, CYPRIANUS, TURNEISSERUS, STADIUS, HEINSCHIUS et alij multum a vero tempore initij proximae Eclipseos aberrarunt. A MAESTLINO diu nihil accepimus. Motus Solis verus adhuc valde controversus est; qui utinam accuratis tuis observationibus certo deprehendatur et constituatur. Quod quo facilius praestare possis, Deum tibi propitium precor. Vale. Augustae Vindelicorum 8. Februarij Anno 1580.